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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11505003K

2. Data e Regjistrimit 05/03/2021
3. Emri i Subjektit Zeka & Musaj Legal Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, 
Rr.Sulejman Delvina, Pallati nr 14, Hyrja 1, Kati 1, Ap.Nr.1, 
Zona Kadastrale Nr.8270 Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve ligjore per individet, personat fizik dhe 

juridike shqiptare e te huaj; ndihme e konsulence ligjore ne 
fushen penale, civile, tregetare, administrative, familjare, te 
punes, te te miturve, te doganave, te tatim taksave, te 
pushtetit vendor, te ndertimit, te sherbimit civil, tefinancave, 
te vleresimit te pasurive te paluajtshme, te regjistrimit te 
pasurive te paluajtshme, tetopografise, hartografise, mjeksise 
ne pergjithesi, te te drejtes nderkombetare publike dhe 
private, ekspertiza ne fusha te ndryshme, ne territorrin e 
Republikes se Shqiperise.Perfaqesimin e personave fizike a 
juridike, vendas a te huaj ne institucione te ndryshme publike 
e private si dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e gjyqesorit, 
ne territorrin e Republikes se Shqiperise. Konsulence 
financiare e fiskale, perfshire edhe hartimin e pasqyrave 
financare, pergatitjen e listpagesave etj; kryerjen e cdo 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per profesionin e avokatit 
dhe legjislacioni tjeter ne fuqi; Marrjen pjese ne projekte qe 
kane si qellim njohjen dhe implementimin e legjislacionit 
nderkombetar e vecanerisht atij te BE ne legjislacionin e 
brendshem ne kuadrin e procesit te euroatlantik te vendit; 
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Marrjen pjese ne projekte qe kane si qellim zbatimin e 
legjislacionit ne fuqi, si dhe te ndihmoje nepermjet 
trajnimeve juriste dhe eksperte te fushave perkatese ne 
njohjen, interpretimin dhe zbatimin e akteve normative; ne 
permiresimin e legjislacionit ne pergjithesi, dhe atij te 
organizimit e funksionimit te institucioneve te sistemit te 
drejtesise ne vecanti; Te ndihmoje subjektet e biznesit ne 
zgjidhjen e mosmarrveshjeve me pajtim, duke bere te 
njohura edhe praktikat nderkombetare te arbitrazhit, per 
zgjidhjen e konflikteve tregtare  
Fabiola Zeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2021                Deri: 04/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabiolaZeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanaMusaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zeka & Musaj Legal Consulting
E-Mail: fabiolazeka@gmail.com  
Telefon: 0695832953  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-668326-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A149BA-3F99-4FBB-B9A4-2BCF5BE66D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C56B1F-C72F-434A-931C-55A7F770127A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE97514-AC00-4839-85A8-814A66CE4EC7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


